
Försäkra dig mot obehagligt dyra överraskningar när trycksakerna skall distribueras. PAR kan direktre-
klamtrycksaker. Som specialister på direktmarknadsföring vet vi vilka krav som ställs på trycksakerna för 
att det skall fungera hela vägen ända fram till mottagaren. PAR har byggt upp ett brett och starkt samar-
betsnät av tryckerier där vart och ett bidrar med sin speciella kompetens och skicklighet. Våra kvalitetskrav 
på tryckerierna är högt ställda.
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Trycksaker för direktreklam 
Handla tryggt och säkert
PAR har koncentrerat sig på trycksaker för direktreklam. Det 
är mycket att tänka på för att det skall fungera hela vägen 
fram till mottagaren. Går det att kuvertera maskinellt? Har du 
rätt postala beteckningar? 

Går inlagorna ner i kuvertet? Finns det plats för adresse-
ring? Är adresseringen på rätt plats? Finns en svarsenhet 
med? Missar du något av detta så kan det i slutändan kosta 
dig mycket pengar och stora förseningar.

Varför köpa av oss
Vi säljer grafiska lösningar utan att ha en tryckpress. Vi har 
istället byggt upp ett stort kontaktnät av specialtryckerier som 
vi arbetar intensivt med. Vår målsättning är att förenkla dina 
inköp och samtidigt ge dig en bättre trycksaksekonomi. För-
delarna för dig som trycksaksköpare är många.

En kontakt räcker
Vi kan uppfylla hela ditt trycksaksbehov från kvalificerade
bildtryck till enkla blanketter. Vi har skaffat oss en bred kom-
petens. Du slipper det praktiska arbetet med att följa upp och 
hålla reda på alla leveranser. Vi tar det fulla ansvaret och ga-
ranterar att trycksakerna kommer fram i tid och till rätt plats.

Bästa trycksakslösningen
Vi är inte bundna till någon speciell teknik utan kan föreslå 
dig den mest ekonomiska och bästa lösningen.

Nya idéer
Vi är en användbar samarbetspartner under tiden du håller 
på med att utveckla en ny kampanjidé. Det är fantastiskt vilka      
 ”konster” dagens moderna tryckpressar kan göra genom att 
falsa, skära, limma, perforera och stansa. Och vad kan inte 
ett extra färgverk göra? Konsultera oss! Kan det bli mycket 
enklare och bekvämare för dig? 

Vår erfarenhet till ditt förfogande 
Som totalleverantör av tjänster inom direktmarknadsföring-
har vi samlat på oss rik erfarenhet av hur man får respons 
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.

på sina direktreklamaktiviteter. Nästa gång du skall göra en 
kampanj – kontakta oss, så hjälper vi dig med idéer på tryck-
saker som kan fånga din målgrupps uppmärksamhet och 
leda till handling. 

Dummyverkstaden
Har du en annorlunda trycksaksidé eller vill du få en? Dum-
myverkstaden älskar utmaningar. Ge oss de förutsättningar 
du har så kommer vi tillbaka med en lösning eller ger svar på 
om den går att tillverka på ett ekonomiskt sätt. 

Låt oss vara med i ett tidigt skede så lovar vi att du får en 
kampanj som fungerar hela vägen och blir producerad på 
det mest kostnadseffektiva sättet. Från dummyverkstaden får 
du snyggt tillskurna ”dummies” att användas som underlag 
vid den kreativa utformningen. Naturligtvis med det papper 
du vill trycka på. 

Läs mer om faktainsamling, adresskällor, underhåll, ur-
valstekniker, direkta media, grafiska tjänster, konsulttjänster, 
administrativ service, webbtjänster och nya möjligheter på 
www.par.se


